ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
"_C}uaraflan·1naújvrte"

REQUERIMENTO Nº 588/2

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
Aprovado por unanimidade

dos presentes
Salas as sessõeS-

,2_ /)o 1 ..... 1 J....._

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições regimentais e

legais, REQUER com urgência, após deliberação do Plenário, que se envie

cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que não meça

• esforços para tomar a seguinte providência:

Solicita ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Guarapari,

bem como, Setor de Transportes da Secretaria Municipal de Fiscalização,

placas objetivando a sinalização dos distritos rurais em direção a

Guarapari, pois não existem placas indicativas neste sentido.

Sala de Sessões, 19 de outubro de 2015.

~~
MARCIA~UZA ALMEIDA

(DITO XARÉU)

Rua Getúlio Vargas. nº 299. Centro de

rJHAAA MUNICIPAL DE GUARAPÃR

GUARAPARl-ES

EM: 1 9 OUT. 2015
PRO.iüCULü

Z-Z bo